

# Satasoitto



## Felix Zenger esiintyy ja vetää työpajan Satasoiton nuorisotapahtumassa elokuussa

Nuoret ovat viime vuosina joutuneet kärsimään sosiaalisesta eristäytyneisyydestä harrastusten ja muiden sosiaalisten yhteyksien vähentyessä minimiin koronan vuoksi. Nuorille tarvitaan tällä hetkellä inspiroivia ja eläviä tapahtumia.

**Satasoitto järjestää SKR:n Satakunnan rahaston tuella 13-16 vuotiaille konsertin, tanssi-illan sekä beatboxaus- ja graffitityöpajat.** 18.8.2023 järjestettävään tapahtumaan on varattu beatboxing- artisti **Felix Zenger**, joka myös ohjaa beatboxaus-työpajan. Graffitityöpajaa ohjaamaan tulee taiteilija **Mikko Ängeslevä**.

Työpajat ja konsertti ovat nuorille ilmaisia. Beatboxaus-työpajassa nuoret pääsevät harjoittelemaan musiikillista ilmaisua ammattilaisen johdolla. Graffitityöpajassa nuoret saavat teknistä ja taiteellista opastusta kuvalliseen ilmaisuun ja pääsevät maalaamaan maalarakennuksen seinän. Työpajojen jälkeen Zenger esiintyy Kulttuurinavetassa ja keikan jälkeen voi jäädä vielä nauttimaan EDM-musiikista sekä tanssimaan.

Työpajat järjestetään Kokemäen Korkeaojalla Kulttuurinavetassa Kulttuurikollektiivi Kukoistuksen (Kukoistus Ry) kanssa yhteistyössä. Paikalle järjestetään bussikuljetus Kokemäeltä ja Harjavallasta sekä takaisin tapahtuman päättyttyä.

**Felix Zenger** on yksi beatboxauksen pioneereista, joka on inspiroinut ihmisiä ympäri maailmaa aloittamaan beatbox-harrastuksen. Hän on esiintynyt jopa kymmenientuhansien kuulijoiden yleisöille Pharrell Williamsin kaltaisten maailmantähtien kanssa. Hän on ohjannut beatboxaus-työpajoja jotka ovat olleet erittäin suosittuja.

Taiteilija **Mikko Ängeslevä** on valmistunut SAMK Kankaanpään Taidekoulusta ja opiskelee tällä hetkellä Kuvataideakatemiassa. Hänellä on aloittanut uransa graffitimaalauksen parissa ja on ohjannut nuoria ja lapsia aiemmin mm.4H-kerhon puitteissa ja Käsitekesä-tapahtumassa.

Tapahtumasta tiedotetaan suoraan kouluille sekä sosiaalisen median kautta. Työpajoihin ilmoittautuminen järjestetään kuvataide- ja musiikinopettajien avustuksella sekä Satasoiton nettisivuilla.

**Ilmoittautuminen alkaa 29.5.2023.**

Tapahtuman järjestää Satasoittoyhdistys ry, joka toimii palkattua tuottajia lukuunottamatta vapaahoitoisvoimin.

Lisätietoja: Hanna Vaskivuo, 050 375 1800,  
[hanna.vaskivuo@satasoitto.fi](mailto:hanna.vaskivuo@satasoitto.fi)

**Satasoitto**  
PE 18.8.2023 KLO 16-23

**FELIX ZENGER**  
+ ELECTRONIC DANCE MUSIC NIGHT  
TAPAHTUMA NUORILLE  
KORKEAOJAN KULTTUURINAVETASSA  
PE 18.8.2023 KLO 16-23  
BEATBOXAUS-TYÖPAJA  
GRAFFITI-TYÖPAJA

